
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Rheinzab… R

I II III IV V VI Punkte
15 5 7 16 9 4

17

╳

10
1
11

4
13

5
14

6
15

8
17 Auszeit

15:23

Ende
15:23 B  ASV Landau S

I II III IV V VI Punkte
11 3 13 6 7 14

25

2
16

4
17

6
18

11
19

13
24

15
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  ASV Landau R

I II III IV V VI Punkte
14 11 9 13 6 7

253
1:0

╳

15
1
17

4
18

7
21

11
25

14
Auszeit

Ende
15:45 A  TV Rheinzab… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 7 16 9 4

13

0
10

1
11

2
12

3
13

7 9
Auszeit

3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  TV Rheinzab… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 15 9 18

17

╳

10
2
12

3
13

5
15

6
17

8
Auszeit

12:20

Ende
16:14 B  ASV Landau S

I II III IV V VI Punkte
11 15 10 6 7 14

259 13 5
18:10 15:8 15:8

5
18

6
22

7
23

10
24

11
25

17
Auszeit

11:8

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Bezirksklasse Männer
Männer

A  TV Rheinzabern vs. ASV Landau B
Spiel 39 09.12.2023 15:00 Uhr

Römerbad (IGS) - Rheinzabern
76764 Rheinzabern
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A  TV Rheinzab… 11/14
2 Bohrmann, Max X
4 Philipp, Adrian X
5 Janscheidt, Corvin X
7 Düthorn, Jannis X
9 Kleeberg, Flynn X

11 Ferdiansyah, Ryan X
13 Ehmann, Niklas X
15 Koroch, Oliver X
16 Vielsäcker, Moritz X
17 Weßbecher, Elias
18 Szontag, Janek X

A  Libero
13 Ehmann, Niklas X

A  Offizielle
T Ochsenreither, Sandra E

C

B  ASV Landau 12/14
2 Braun, Finn X
3 Scholten, Tobias X
5 Munzinger, Konrad X
6 Pfalzgraf, Till X
7 Hu Hongjie, Daniel X
9 Kourouma, Noah X

10 Potyondi, Joakim X
11 Stürz, Tobias X
12 Potyondi, Benedek
13 Heddergott, Vincent X
14 Shved, Florian X
15 Zebrowski, Filip X
B  Libero
2 Braun, Finn X
B  Offizielle
T Kourouma, Noah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Rheinzab… ASV Landau B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 23 25 1 0 0
1 0 0 13 2 19 25 1 1 0
1 0 0 17 3 26 25 1 3 1

4
5

3 0 0 47 68 75 3 4 1
Start: 15:00 Ende: 16:14 Dauer: 1:14

Sieger: ASV Landau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hildebrandt, Markus 1 Steinmeier, Luca
2 Ruf, Levin 2 Pejič, Stijepo

Schr. Deubel, Patrick
Assist. Lumpp, Tobias

Dokument erstellt: 09.12.2023 16:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


